- _____، عیون الأخبار الرضا علیه السلام، تهران: انتشارات جهان، چاپ اول، ۱۳۷۸ ق.
- _____، المقنع، بی جا، مؤسسه الإمام المهدی، بی جا، ۱۴۱۵ ق.
- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت: دار صادر، چاپ اول، ۱۹۹۷ م.
- ابن وراق، اسلام و مسلمانی، ترجمه مسعود انصاری، چاپ اول، امریکای شمالی، ۱۳۷۸ ش/ ۲۰۰۰ م، www.kavehroom.com
- اصفهانی، ابو الفرج، الأغانی، بیروت: دار إحياء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۱۵ ق.
- البحرانی، سید هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، تهران: بنیاد بعثت، چاپ اول، ۱۴۱۶ ق.
- البغدادی، محمد بن حبیب، المحبّر، بی جا، مطبعة الدائرة، بی جا، ۱۳۶۱ ق.